
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Котегуртский детский сад» 

 

 

 ПРИКАЗ 

д. Котегурт 

 

от 01 марта 2023 года                                                                             № 12 

 

 

О внедрении Целевой модели наставничества 

 
На основании Приказа Управление образования и архивов Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район 
Удмуртской Республики» от 23 февраля 2023 №46 «О реализации 

муниципальной целевой модели наставничества в 2023 году по итогам 
мониторинга»   
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить и ввести с 01 марта 2023 года в действие:  
-Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников.  
- Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников.  
2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) 

внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить 
заведующего Шихову Татьяну Валериевну.  

3. Разместить на официальном сайте в разделе «Наставничество» 
следующие документы в срок до 10 марта 2023 года:  

распорядительный акт (приказ) о внедрении Целевой модели 
наставничества с указанием ответственного куратора;  

положения о Целевой модели наставничества педагогических 
работников  
дорожную карту реализации Целевой модели наставничества на 2023 
год;  
информационно-аналитическую справку о результатах мониторинга 
за 2022 год, в октябре 2023 года - информационно-аналитическую 
справку о результатах мониторинга за 2023 год.  

5.Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического 

коллектива. 

6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

  

Заведующий                                         Т.В. Шихова 

 


		2024-05-03T15:48:28+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТЕГУРТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"




